
INSTYTUT HODOWLI I AKLIMATYZACJI ROŚLIN 
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY   

RADA  NAUKOWA 
Radzików, 05-870 Błonie 

tel.+(48) 22 7334599  
e-mail: postbox@ihar.edu.pl  http://www.ihar.edu.pl  

 

 
 

 
                               U C H W A Ł A                                      

KOMISJI  DOKTORSKIEJ   

RADY NAUKOWEJ   
Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin – Państwowego Instytutu Badawczego 

z  27 października  2023 r.    

w sprawie:  przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia do publicznej obrony  

dla uzyskania stopnia doktora w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie agronomia*/  

       (głosowanie on-line 25 – 26 października 2023 r.)   

 

 

Na podstawie art. 179 ustawy z 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85), na podstawie ustawy z 14 marca 2003r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1789) oraz Regulaminu Rady Naukowej IHAR-PIB z 12 października 2017 r.  

z późn.zm., Komisja uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Komisja Doktorska, powołana przez Radę Naukową IHAR-PIB dnia 22 czerwca 2023 r., działając 

zgodnie z ww. przepisami, na podstawie pozytywnych recenzji oraz złożenia przez Kandydata  

wymaganych przepisami egzaminów doktorskich przyjmuje rozprawę doktorską  

pt. „Opracowanie systemu oceny efektywności kompleksów nukleazy Cas9, na przykładzie  

kierunkowej mutagenezygenu ABA8’OH1 związanego ze spoczynkiem nasion u pszenicy  

i pszenżyta” -  zbiór 3 publikacji i dopuszcza do publicznej obrony 

mgr. Krzysztofa MICHALSKIEGO     
IHAR-PIB w Radzikowie, Laboratorium Kontroli Genetycznie Modyfikowanych Organizmów    

Promotor:  prof. dr hab. Janusz ZIMNY         

Promotor pomocniczy: dr Anna LINKIEWICZ  

Recenzenci: prof. dr hab. Rafał BARAŃSKI – UR im. Hugona Kołłątaja w Krakowie    

   prof. dr hab. Grzegorz BARTOSZEWSKI – SGGW   

§ 2. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym za pomocą środków komunikacji elektronicznej.    

Spośród 12 członków Komisji, uprawnionych do głosowania 11 osób.  

Otrzymano 10 odpowiedzi, w tym było głosów: za 10,  przeciw 0, wstrzymujących 0. 

§ 3. 

Uchwała jest prawomocna z dniem  jej podjęcia.   

                                                                   PRZEWODNICZĄCY KOMISJI DOKTORSKIEJ                                      

                                                (-)    Prof. dr hab. Marek Stefan SZYNDEL     

 

*/ Przewód doktorski wszczęty przed 30 kwietnia 2019 r. realizowany jest w dyscyplinie agronomia, nadanie  stopnia doktora  

     następuje w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo,  która została określona dla IHAR-PIB po 30 kwietnia 2019 r.  

 

mailto:postbox@ihar.edu.pl
http://www.ihar.edu.pl/

